013 www.jflo.com.cn
Bi
65 85
Ba
60
Max.
H65Q.1.S 系列 - 桥式两侧可打开
◎

款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
代号
No.A B C D E F
H65Q.1.50S 65 50 85 85.5 Q.S
125,150,200,
250,300
400,500
F-Q 9 35 72 125 45 20 89.5 H65Q.1.50S-FJT
H65Q.1.60S 65 60 85 95.5 Q.S F-Q 9 35 82 125 45 20 99.5 H65Q.1.60S-FJT
H65Q.1.75S 65 75 85 110.5 Q.S F-Q 9 35 97 125 45 20 114.5 H65Q.1.75S-FJT
H65Q.1.90S 65 90 85 125.5 Q.S F-Q 9 35 112 125 45 20 129.5 H65Q.1.90S-FJT
H65Q.1.100S 65 100 85 135.5 Q.S F-Q 9 35 122 125 45 20 139.5 H65Q.1.100S-FJT
H65Q.1.117S 65 117 85 152.5 Q.S F-Q 9 35 139 125 45 20 156.5 H65Q.1.117S-FJT
H65Q.1.125S 65 125 85 160.5 Q.S F-Q 9 35 147 125 45 20 164.5 H65Q.1.125S-FJT
H65Q.1.130S 65 130 85 165.5 Q.S F-Q 9 35 152 125 45 20 169.5 H65Q.1.130S-FJT
H65Q.1.150S 65 150 85 185.5 Q.S F-Q 9 35 172 125 45 20 189.5 H65Q.1.150S-FJT
H65Q.1.154S 65 154 85 189.5 Q.S F-Q 9 35 176 125 45 20 193.5 H65Q.1.154S-FJT
H65Q.1.175S 65 175 85 210.5 Q.S F-Q 9 35 197 125 45 20 214.5 H65Q.1.175S-FJT
H65Q.1.200S 65 200 85 235.5 Q.S F-Q 9 35 222 125 45 20 239.5 H65Q.1.200S-FJT
H65Q.1.250S 65 250 85 285.5 Q.S F-Q 9 35 272 125 45 20 289.5 H65Q.1.250S-FJT
H65Q.1.300S 65 300 85 335.5 Q.S F-Q 9 35 322 125 45 20 339.5 H65Q.1.300S-FJT
单位 (unit): mm
F-Q型接头  F-Q type bracket
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
C C D